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Änderung der Gebührenordnung des TTKV Goslar e.V. 
 
Der Vorstand des TTKV Goslar e.V. hat folgende Änderungen der Gebührenordnung 
beschlossen. Die Veröffentlichung der geänderten GO erfolgt nach dem Kreisverbands-
tag 2016. 
 

Gebühren/Vergütungen 
 
d) Vergütung für die Durchführung 
 einer Ranglisten-Gruppe bei den Damen/Herren € 30,00 
 Kreisrangliste Jugend/Schüler, je AK bis 12 Aktive € 30,00 
  bis 24 Aktive € 90,00 
  bis 40 Aktive € 180,00 
  bis 48 Aktive € 240,00 
                sollten Vorranglisten nötig werden, je Gruppe € 30,00 
NEU: (gültig ab 1.7.15) 
 Kreisrangliste Jugend/Schüler, je AK Grundbetrag  € 20,00 
  zzgl. je Teilnehmer € 2,50 
 
f) Vergütung für die Durchführung der Pokalendrunde 

• für Damen und Herren   € 30,00 
• für Jugend und Schüler   € 30,00 

NEU: (gültig ab 2016) 
• für Jugend und Schüler  je teilnehmende Mannschaft € 10,00 

 
 
j) Tagegeld für Schiedsrichtereinsätze bis 6 Std. € 9,00 
   über 6 Std. € 18,00 
NEU: (gültig ab 1.7.15)  bis 4 Std. € 10,00 
   Über 4 Std.  € 20,00 
(Anpassung an TTVN-Sätze) 
 
 


